

装饰工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 296,488.74

(大写): 贰拾玖万陆仟肆佰捌拾捌元柒角肆分

其中:安全文明施工费(小写): 9671.79

(大写): 玖仟陆佰柒拾壹元柒角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	232785.44	
1.1	A.4砌筑工程	10755.95	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	1362.1	
1.3	A.6金属结构工程	44.31	
1.4	A.8门窗工程	30146.8	
1.5	A.11楼地面装饰工程	10461.98	
1.6	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	62838.3	
1.7	A.13天棚工程	63601.21	
1.8	A.14油漆、涂料、裱糊工程	17447.96	
1.9	A.15其他装饰工程	25611.77	
1.10	A.16拆除工程	10515.06	
2	措施项目费	25263.61	
2.1	其中：安全文明施工费	9671.79	
3	其他项目费		
4	规费	11731.43	—
5	税金	26708.26	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		296,488.74	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

电气工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：63,859.97

（大写）：陆万叁仟捌佰伍拾玖元玖角柒分

其中：安全文明施工费（小写）：2205.03

（大写）：贰仟贰佰零伍元零叁分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	1881.13
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		5847.64
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	5221.11
2.2	附加税	增值税	12	626.53
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				7728.77

给排水工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：9,763.82

（大写）：玖仟柒佰陆拾叁元捌角贰分

其中：安全文明施工费（小写）：292.97

（大写）：贰佰玖拾贰元玖角柒分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

第 6 页 共 6 页

合 计	8079.33	
-----	---------	--

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	246.64
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		894.07
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	798.28
2.2	附加税	增值税	12	95.79
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				1140.71

消防水工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：4,622.24

（大写）：肆仟陆佰贰拾贰元贰角肆分

其中：安全文明施工费（小写）：316.26

（大写）：叁佰壹拾陆元贰角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	266.57
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		423.26
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	377.91
2.2	附加税	增值税	12	45.35
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				689.83

暖通工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：25,240.74

（大写）：贰万伍仟贰佰肆拾元柒角肆分

其中：安全文明施工费（小写）：1647.64

（大写）：壹仟陆佰肆拾柒元陆角肆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

规费、税金项目计价表

工程名称：暖通工程		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	18	1411.76
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2311.29
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2063.65
2.2	附加税	增值税	12	247.64
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				3723.05

智能化工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：31,993.93

（大写）：叁万壹仟玖佰玖拾叁元玖角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：1505.52

（大写）：壹仟伍佰零伍元伍角贰分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	1290.02
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2929.67
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2615.78
2.2	附加税	增值税	12	313.89
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				4219.69

消防电工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1,915.90

(大写): 壹仟玖佰壹拾伍元玖角

其中:安全文明施工费(小写): 77.03

(大写): 柒拾柒元零叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	--	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：消防电工程		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	18	66.02
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		175.44
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	156.64
2.2	附加税	增值税	12	18.8
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				241.46

气体工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：10,441.59

（大写）：壹万零肆佰肆拾壹元伍角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：250.42

（大写）：贰佰伍拾元肆角贰分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

暂列金 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：25,000.00

（大写）：贰万伍仟元整

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人： (单位盖章) 工程造价 咨 询 人： (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人： (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

